
                    

 

UCHWAŁA  Nr VI/35/2011 

 

                                                        Rady Gminy Lipno 

                                                 z dnia 22 lutego 2011 roku 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 

 

                                                     Rada Gminy Lipno 

                                                    uchwala, co następuje: 

 

§  1. W  uchwale Nr V/12/2011  Rady Gminy Lipno w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023 dokonuje się  zmiany w treści załącznika Nr 2 do 

uchwały o Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023  następująco:  

Treść : „Ponadto w strategii rozwoju Gminy zakłada się wybudowanie w latach 2012 – 

2013 farmy wiatrowej na terenie gminy (ok. 40 elektrowni wiatrowych) , które 

przyniosą znaczny wzrost planowanych wpływów z tytułu podatków ( ok. 2 000 000 

zł).”  

    zastępuje się treścią o brzmieniu: „Ponadto w oparciu o prowadzone rozmowy i 

negocjacje zakłada się pozyskanie nowych inwestorów strategicznych na terenie Gminy 

Lipno , których działalność na terenie Gminy przyniesie znaczny wzrost planowanych 

wpływów z tytułu podatków lokalnych, a także wpływów z udziału w podatku 

dochodowym od osób prawnych ( ok. 2 000 000 zł).” 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący  

                                                                                     Rady Gminy Lipno 

 

             Czesław Fedyk                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr VI/35/2011 

z dnia 22 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2011-2023 

 

Poprawia się treść załącznika nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2011-2023 w wyniku dostosowania podanych danych do podjętej działalności przez Wójta 

Gminy Lipno nowej kadencji w związku z rozstrzygnięciem Referendum Gminnego, które 

odbyło się w dniu 23 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący  

                                                                                     Rady Gminy Lipno 

 

                      Czesław Fedyk 


